
UCHWAŁA NR CXIII/1047/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 maja 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr C/955/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2002 r.
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji  w Krakowie

do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień.

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 84 ust. 1
i art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym /Dz. U.
z 2001 r. Nr 125 poz. 1371/ oraz art. 4 ust. 2 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U.
z 2000 r. Nr 62 poz. 718/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr C/955/02 z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie upoważnienia

Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji  w Krakowie  do wydawania decyzji
administracyjnych i postanowień:

1/ podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/
w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 84 ust. 1 i art. 85 ust. 1 ustawy z dnia
6 września 2001 r. o transporcie drogowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371/ oraz
art. 4 ust. 2 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. z 2000 r. Nr 62
poz. 718/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:”.

2/ dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


